Festival Internacional mágico de Granada “Hocus Pocus”, adjudicado a la ASOCIACIÓN 
HOCUS POCUS GROUP reduciendo el precio primitivo del contrato en 2.800 €/año (IVA 
exento),  de conformidad con el siguiente desglose: 

Año 2020 Año 2021 
25.200 euros 25.200 euros 

Tercero.- Aprobar el gasto de VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS EUROS (25.200 

€) exento de IVA, para el año 2021 correspondiente a esta prórroga con cargo a la 
aplicación presupuestaria 0902 33401 2260904 denominada “Festival de Magia Hocus 
Pocus del Presupuesto General del Ayuntamiento de Granada. 

Cuarto.- Constituir nueva garantía por un valor de 1.260 € correspondiente al 5 %